+
+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

7r 7

INDICAÇÃO N.° --' 	 /2013

Solicita revitalização e iluminação da Praça
na, Rua Rio Verde esquina com Rua Rio
Paropeba, Bairro Riacho das Pedras, neste
município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadora:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Carlos Magno de Moura
Soares, em parceria com a Conparq, ouvida a Casa na forma regimental vigente, a
solicitação, revitalização e iluminação da Praça na Rua Rio Verde esquina com Rua
Rio Paraopeba, em frente à Escola Estadual Conceição Hilário, situada no Bairro
Riacho das Pedras, neste município.

Sala das Reuniões, 05 de março de 2013.

josê ANTÔ lO PRÓCOPIO DE ALMEIDA
Zé Antônio do Hospital Santa Helena

- VEREADOR-PT

JUSTIFICATIVA:

Solicitamos a revitalização e iluminação da Praça acima citada,
atendendo á vários pedidos dos moradores e comerciantes, garantindo assim maior
segurança, comodidade e bem estar de todos.

Por ser medida de interesse público, pede e espera provimento.

JOSÉ ANTÔNIO PRÓCOPIO DE ALMEIDA
Zé Antônio/Hospital Santa Helena

-VEREADOR-PT